

Posiedzenie Rady Wojskowej Układu Warszawskiego

Pod kierownictwem naczelnego dowódcy Zjednoczonych Sił Zbrojnych państw-stron Układu Warszawskiego, marszałka Związku Radzieckiego Wiktora Kulikowa, rozpoczęło się we wtorek w Pradze posiedzenie Rady Wojskowej Układu Warszawskiego.

Przemówienie powitane wygłosił minister obrony narodowej CSRS, generał armii Martin Dzur.

W posiedzeniu Rady Wojskowej uczestniczą delegacje sił zbrojnych Bułgarii, Czechosłowacji, NRD, Polski, Rumunii, Węgier, Związku Radzieckiego i sztabu Zjednoczonych Sił Zbrojnych.

PLENUM KL PZPR

Program wyborczy ambitny lecz realny

Przygotowania wojewódzkiej organizacji partyjnej do wyborów do rad narodowych oraz ustalenie kandydatów PZPR na radnych Rad Narodowej Miasta Łodzi były głównym tematem wczorajszego plenum KL PZPR.

Obrodam przewodniczył członek Biura Politycznego i sekretarz KL PZPR — Tadeusz Czechowicz. Otwierając plenum podkreślił, że najważniejsze zadanie jakie stawia sobie partia w kampanii wyborczej to nie tylko zgłoszenie kandydatów, którzy najlepiej będą reprezentować partię, ale i przygotowanie programu realnego a jednocześnie na miarę ambicji i możliwości społeczeństwa. Musi on oczywiście uwzględnić obecną sytuację społeczno-polityczną. Kampania wyborcza — zaakcentował Tadeusz Czechowicz — powinna stać się jednocześnie ważnym etapem edukacji historycznej politycznej i obywatelskiej Polaków.

Wyrzyńskiej. Podkreśliła ona, że wyborczy program jest nie tylko programem, ale przede wszystkim wyznacznikiem politycznym. Stawiając sobie za cel, aby program był realny, musimy przede wszystkim uwzględnić obecną sytuację społeczno-polityczną. Kampania wyborcza — zaakcentował Tadeusz Czechowicz — powinna stać się jednocześnie ważnym etapem edukacji historycznej politycznej i obywatelskiej Polaków.

- * Dalekobieźnymi do 48 miast
- * Urlopowe połączenia
- * Mała frekwencja może wyeliminować linię

Atrakcyjny rozkład jazdy PKS (INFORMACJA WŁASNA)

Od 3 czerwca wejdzie w życie nowy rozkład jazdy PKS. Zapowiada on dalszy wzrost ilości połączeń dalekobieźnych. Oznacza to, że 58 autobusowych kursów po zwyczajnym dniu dotrzeć może do każdego z 48 miast w kraju. Oprócz tego w sezonie urlopowym uruchomionych będzie sześć dalekobieźnych linii sezonowych nad morze i na Mazury.

Stopniowy przyrost dalekobieźnych połączeń PKS obserwujemy

Spotkanie ugrupowań palestyńskich

W poniedziałek zakończyły się w Algierze rozmowy między przedstawicielami trzech ugrupowań palestyńskich, wchodzących w skład OWP, Delegacji Al-Fatah, Ludowego Frontu Wyzwolenia Palestyny i Demokratycznego Frontu Wyzwolenia Palestyny dyskutowały nad sposobami umocnienia jedności ruchu palestyńskiego.

Uzgodniono, że sesja Narodowej Rady Palestyńskiej (parlamentu na wygnaniu) powinna zostać odwołana do czasu, aż między poszczególnymi ugrupowaniami palestyńskimi zostanie przezwyciężona rozbieżność i osiągnięte pełne porozumienie

25 bm. rozpoczęła się kampania przedwyborczych zebrań, na których przede wszystkim konsultowane będą z wyborcami kandydaty na radnych rad narodowych. O wyjaśnienie podstawowych problemów związanych z organizacją i trybem przeprowadzania tych zebrań dziennikarz PAP zwrócił się do ROMANA MACKOWSKIEGO — członka Prezydium i sekretarza NK ZSL, zastępcy przewodniczącego Ogólnokrajowego Kolegium Wyborczego:

— Przedwyborcze zebrań konsultacyjne są bardzo ważnym elementem kampanii wyborczej. Bowiem właśnie na nich omawiane będą kandydaty na radnych oraz podjęte zostaną decyzje o tym, kto będzie mógł się ubiegać o mandat. Dlatego też wiele zależy od właściwego ich zorganizowania i przebiegu. Ogólnokrajowe Kolegium Wyborcze, zgodnie ze swymi uprawnieniami oracować będzie w sprawie przygotowania organizacji i przeprowadzenia przedwyborczych zebrań oraz zasad konsultowania kandydatów z list wojewódzkich. Określa się w nich kto ma być organizatorem tych zebrań i gdzie one będą odbywać, w jakich terminach.

minów wynikających z kalendarza wyborczego zebrań konsultacyjnych powinny się odbywać w okresie od 25 kwietnia do 15 maja. Zaleciliśmy także, by organizowane one były po godzinach pracy, w czasie najbardziej dogodnym dla wyborców, a informacje o ich terminach, powinny być przekazane co najmniej na 4 dni przed ich odbyciem. Zebrania miały być organizowane w sposób umożliwiający uczestnictwo w nich wszystkim uprawnionym wyborcom, głównie w ramach struktur samorządnych i mieszkalnych, w zakładach pracy i jednostkach wojskowych. Chodził też o

DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

Prace nad projektem powołania Rady Edukacji Narodowej

W Ministerstwie Oświaty i Wychowania trwa praca nad koncepcją powołania do życia Rady Edukacji Narodowej. Projekt założenia organizacyjnych i programowych rad został ostatnio przyjęty przez kierownictwo resortu i w najbliższym czasie ma być przedłożony Komitetowi Społeczno-Politycznemu Rad Ministrów.

urczywieniu zasady dalszej demokratyzacji naszego życia w tym orzeczniku w odniesieniu do problemów oświaty i wychowania. Rada Edukacji Narodowej ma być reprezentacją kompetentnych przedstawicieli różnych środowisk i kręgów społecznych, spełniać rolę doradczą i opiniotwórczą.

Wizyta delegacji bułgarskich związków zawodowych

24 bm. przybyła do Polski z oficjalną wizytą delegacja bułgarskich związków zawodowych. Delegacji przewodniczył zastępca członka Biura Politycznego Centralnej Rady Związków Zawodowych — Peotr Djuizerow.

W KC PZPR odbyło się spotkanie z członkiem Biura Politycznego, sekretarzem KC — Tadeuszem

Forebskim. Gości poinformowano o sytuacji społeczno-politycznej w kraju oraz o bieżących zadaniach partii w realizacji uchwał IX Zjazdu i Krajowej Konferencji Delegatów.

Sesja Komitetu Współpracy Gospodarczej i Naukowo-Technicznej PRL — NRD

24 bm. rozpoczęła się w Warszawie XIX sesja Komitetu Współpracy Gospodarczej i Naukowo-Technicznej PRL — NRD. Obrodam przewodniczący wicepremierzy: Janusz Obodowski i Gerhard Weiss.

Marsze pokojowe w RFN

W poniedziałek w RFN odbyły się liczne akcje protestacyjne skierowane przeciwko intensyfikacji działań wojennych w Europie. Wiele osób wzięło udział w manifestacjach pokojowych w kilkunastu miastach. W licznych przemówieniach i apelach wzywano obywateli RFN do zaangażowania się do walki w obronie pokoju, na rzecz powstrzymania

rozmięszczenia nowych rakiet amerykańskich na terytorium tego kraju i wycofania tych które zostały już rozmieszczone. Zaapelowano o utworzenie strefy bezatomowej w Europie. Wielokrotnie podkreślano iż koncepcja pierwszego uderzenia NATO nie służy interesom Republiki Federalnej Niemiec i dlatego musi zostać zrewidowana.



23 bm. koło amerykańskiej bazy wojskowej w Mutlagen (RFN) odbyła się masowa demonstracja przeciwko rakietom nuklearnym rozmieszczonym w tej bazie. CAF — UPI — telefoto

Obrady Międzynarodówki Socjalistycznej

We wtorek rozpoczęła się w Kopenhadze konferencja Międzynarodówki Socjalistycznej z udziałem około 150 uczestników z 40 krajów. Obradowali w tym dniu komiśnię robocze. Z dużym napięciem oczekiwano przybycia przywódcy drzewo libańskich Walida Dżumblatta, któremu przypada czołowa rola w rozważaniu kryzysu w Libanie. Ma on poinformować działaczy z 80 partii socjalistycznych i socjaldemokratycznych o rozwoju sytuacji w Libanie.

Uczestnicy obrad wyrażali ubolewanie w związku z odmową przybycia izraelskiego szefa partii prawicowej i kandydata do urzędu premiera w przyszłych wyborach Szimona Peresa.

ROZMOWY NA KREMLU

Sekretarz generalny KC KPZR, przewodniczący Prezydium Rady Najwyższej ZSRR Konstantin Czernienko przyjął 24 bm. przybywającego z wizytą w Związku Radzieckim ministra spraw zagranicznych Włoch, Giulio Andreottiego. W rozmowie uczestniczył członek Biura Politycznego KC KPZR pierwszy wiceprzewodniczący Rady Ministrów, minister spraw zagranicznych ZSRR Andriej Gromyko.

W rzeczonej atmosferze przyjęto wspólnie radziecko-włoskie oświadczenie.

Konstantin Czernienko potwierdził stałe przywzwanie Związku Radzieckiego do sprawy pokoju i bezpieczeństwa narodów. Podkreślił że rozmieszczenie nowych amerykańskich rakiet nuklearnych — brońi pierwszego uderzenia — w niektórych krajach Europy zachodniej, w tym również we Włoszech, poważnie zwiększa zagrożenie wojenne. Czernienko jest jeszcze bardziej aktualnym zadaniem powrotu stosunków między państwami do równowagi ustroju społecznego w nurcie odprężenia, stworzenia klimatu zaufania między państwami. W związku z tym szczególnie uwagę zwrócono na prozycję krajów socjalistycznych do twórcza zawarcia układu o wzajemnym niestosowaniu siły wojskowej i utrzymaniu pokoju.

CO DZIEŃ NIESTE

W 116 dniu roku słońce wzeszło o godz. 5.17 i zaszło o 19.52.

Imieniny obchodzą Jarostaw, Erwina, Iwo, Marek

Dziśmy synoptyk

w dniu dzisiejszym przewiduje dla Łodzi następującą pogodę: zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami. Możliwość wystąpienia niewielkich opadów deszczu. Temp. maks. w dzień 15 st. Wiatry słabe umiarkowane przeważnie z kierunków północnych.

Cisnienie o godz. 19 wynosiło 1009,6 hPa czyli 747,5

Z kalendarza wydarzeń

- 1744 — Zm. A. Celsjusz przyrodnik szwedzki
- 1874 — Ur. G. Marconi włoski fizyk, pionier radiotechniki
- 1889 — Ur. S. Zaharska historyk sztuki
- 1974 — „Rewolucja Goździków” — powstanie wojskowych portugalskich; obalenie reżimu faszystowskiego.
- 1945 — W rejonie Torgona nad Łabą spotkały się wojska radzieckie i amerykańskie.

Taka sobie myśl

Poezja prawdziwa i wzniosła jest powyżej reguł i objęcia rozumu.

Uśmiechnij się



— Chwileczkę ja mam sezyrki!

Przedwyborcze zebrań konsultacyjne

Wieloletni doświadczenia i praktyka dowiodły, że w warunkach wielopartyjności i wielokierunkowości politycznej, w których wyborcy nie mogą być bezpośrednio zaangażowani w proces wyłonienia kandydatów, konieczne jest stworzenie warunków, które umożliwią im wyrażenie swojej opinii.

mi konsultacji oraz z założeniami do terytorialnych programów wyborczych i nowymi uprawnieniami rad narodowych. W czasie zebrań po świętym dyskusji wyborcy będą mogli wypracować i zgłaszać do nich własne propozycje, tak również np. przedstawionym kandydatom. Będą też mogli zadawać pytania, żądać przedstawicieli kolegium i kandyda-

PROGRAM I

11.59 Sygnał czasu, 12.05 Z kraju i ze świata, 12.30 Muzyka folklorowa...

PROGRAM II

8.00 Wiad., 8.05 Naszym zdaniem, 8.10 Przeboje non stop, 8.30 Poranna serenade...

PROGRAM III

10.00 Herbatka przy samowarze, 10.30 Scott Joplin i inni, 11.00 Prosto z kraju...

PROGRAM IV

10.00 Gra w wyobraźnię, 10.50 Muzyka skrzypcowa, 11.00 Horyzonty wiedzy...

11.59 Sygnał czasu, 12.05 Wiad., 12.10 Publicystyka naukowa, 12.25 Chwila muzyki...

TELEWIZJA PROGRAM I

9.30 Film dla 2 zmiany: „Pieniądze szczęścia nie dają”, 12.30 „Czas reformy”...

PROGRAM II

17.00 DT - wiadomości - telefon „Dwójki”, 17.10 „Jak zostać dyrektorem”...

ATRAKCYJNY ROZKŁAD JAZDY PKS

(Dokończenie ze str. 1)

trzy połączenia autobusowe Łódź z Opolem, Trzy - ponieważ od 2 maja wyruszy na trasę poranny autobus...

W nowym rozkładzie znajdują się ponadto połączenia: Łódź - Poznań, Łódź - Inowrocław, Łódź - Bydgoszcz i Łódź - Włocławek...

kiem (9.00 i 14.00), Przez Piotrków Tryb., przebiegać będzie nadal trasa autobusu relacji Warszawa - Wista.

Analizy frekwencyjności połączeń dalekobieżnych upewniły szefów PKS, iż połączenia z miejscowościami nadmorskimi przydatne są jedynie w sezonie urlopowym...

Od 23 czerwca do 2 września natomiast uruchomiona będzie jedyna...

na sezonowa linia mazurska: Belchatów - Łódź - Węgorzewo (7.40, 8.40) przez Ciechanów, Szczytno, Mrągowo i Giżycko...

Taki rozkład jazdy PKS powinien się chyba podobać mieszkańcom Łodzi i województw ościennych, Brakuje tylko stałej linii w kierunku północno-wschodnim...

Każdego dnia autobusy łódzkiego PKS odjeżdżają z Łodzi do 5.40 kursów na trasach do 150 km.

miast częstotliwość kursowania autobusów na najbardziej frekwencyjnych trasach i w godzinach największego nasilenia ruchu.

Sporo kursów, z których korzysta młodzież szkolna, wprowadzonych będzie dopiero po wakacjach od 1 września.

W maju oddział zorganizuje wy-

Nie zapomnimy Oświęcimia

W ubiegłorocznym kwietniu, Miesiącu Pamięci Narodowej redakcja „Dziennika Łódzkiego” zrealizowała projekt...

Apel ten znalazł oddźwięk. Oddział taki - przy wielkim nakładzie pracy nie byłoby już dzisiaj...

A jakie są dotychczasowe jego osiągnięcia i wyniki działalności? Podsumowane to zostanie 26 kwietnia o godz. 17 na walnym zjeździe informacyjnym...

Oddział łódzki należy obecnie do najbardziej prężnych w kraju. Ma swoją wymowę fakt, że wiele już zakładów przemysłowych wpięło się na liście członków...

Jedną z cenniejszych inicjatyw oddziału jest zawarcie z Towarzystwem Wiedzy Powszechnej umowy o wzajemnej współpracy...

cińskiego i innych miejsc pamięci narodowej, ciężki autokarowem do miejsc straceń na terenie Łodzi i dawnego województwa łódzkiego.

Oddział inicjuje współpracę z Uniwersytetem Łódzkim w zakresie zamierzonej publikacji cenniejszych prac magistrów i doktorów...

Jak informuje nas wiceprezes oddziału towarzystwa - red. Sergiusz Jaśkiewicz - przegotowaniu jest również realizacja „Ściany Oświęcimskiej” w Muzeum Martyrologii na Radogoszczu.

Ostatnio, co warto podkreślić w związku z tegorocznym Miesiącem...

Pamięci Narodowej - towarzystwo wydało plakat, na którym szereg zdjęć opatrzonych stosownymi komentarzami stanowi lapidarną historię obozu Auschwitz-Birkenau.

M. JAGOSZEWSKI

W nowych „Ogłosach”

- Konsultacje, Wahadłko mądrzejsze od ra'ia, Czekoladowy pociąg, 60 lat złotówki polskiej, Medium, Mizeria studenta i asystenta

Dnia 23 kwietnia 1984 roku po długiej i ciężkiej chorobie zmarła w wieku 25 lat, nasza najdroższa

KRYSTYNI DUCHIŃSKIEJ z powodu zgonu MEZA składają PRACOWNICY ODDZIAŁU CHOROBY WEWNĘTRZNYCH DWI SZPITALA „LAGIEWNIKACH”

Wszystkim, którzy okazali wiele serca i pomocy w bolesnych dla nas chwilach, oraz oddali ostatnią posługę S. + P. MIROSLAWIE WIESE z powodu śmierci O J C A

Wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci SKŁADAJĄ SYN, SYNOWA I WNUCZKA

Wyrazy serdecznego współczucia z powodu śmierci SKŁADAJĄ KOLEŻANKI I KOLEHDZY ze SZPITALA „PIROGOWA”

Wyrazy serdecznego współczucia Rodzinie Zmarłego SKŁADAJĄ MGR LEKARZ TADEUSZ GRICUK

W dniu 23 kwietnia 1984 roku zmarła nagle w wieku 68 lat SKŁADAJĄ PREZYDIUM KOM. RODZ. I RADA PEDAGOGICZNA

Dnia 20 kwietnia 1984 roku zmarł w wieku 45 lat mój uko-

SKŁADAJĄ CZCIMIŚLAW DWORCZAK Pogrzeb odbędzie się dnia 25 kwietnia 1984 roku o godz. 15.30 z kaplicy cmentarza katolickiego na Dołach.

KAZIMIERZ SOSIŃSKI z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 22 kwietnia 1984 roku zmarł

TADEUSZ GRICUK CHIRURG ORTOPEDA. Pogrzeb odbędzie się w dniu 25 kwietnia 1984 roku na Cmentarzu Wojskowym na Dołach o godzinie 15, o czym powiadamia

W dniu 20 kwietnia 1984 roku zmarł w wieku lat 76 SKŁADAJĄ TEODOZY JĘDRYCH Pogrzeb odbędzie się dnia 25 kwietnia br. o godz. 14 na cmentarzu rzym.-kat. św. Franciszka przy ul. Rzgowskiej, o czym zawiadamiają pogrążone w żalu:

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 23 kwietnia 1984 roku odeszła od nas najukochańsza ZONA, Matka i Babcia SKŁADAJĄ SABINA ŚWIĄTCZAK z domu SZCZESNA.

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 23 kwietnia 1984 r. w wieku lat 58 odeszła od nas na zawsze SKŁADAJĄ MARTA RZEPNIKOWSKA z domu LEWANDOWSKA.

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 23 kwietnia 1984 r. w wieku lat 58 odeszła od nas na zawsze SKŁADAJĄ CZCIMIŚLAW DWORCZAK Pogrzeb odbędzie się dnia 25 kwietnia 1984 roku o godz. 15.15 z kaplicy cmentarza na ul. Szczecińskiej.

Dnia 22 kwietnia 1984 roku po krótkich i ciężkich cierpieniach, opatrzony świętymi sakramentami zmarł, przeżywszy lat 74, najukochańszy MAZ, Ojciec i Dziadziuś SKŁADAJĄ HENRYK MATUSIAK długoletni, emerytowany pracownik Zakładu Energetycznego Łódź Miasto.

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 22 kwietnia 1984 roku w wieku 56 lat zmarł nagle TOWARZYSZ MGR MARIAN BARANOWSKI

W dniu 21 kwietnia 1984 roku odeszła od nas opatrzona świętymi sakramentami, przeżywszy lat 100, najukochańsza Matka, Babcia, Prababcia i Teściowa SKŁADAJĄ MARIA SIĘNCZEWSKA z domu JASZCZYŃSKA.

W dniu 21 kwietnia 1984 roku odeszła od nas opatrzona świętymi sakramentami, przeżywszy lat 100, najukochańsza Matka, Babcia, Prababcia i Teściowa SKŁADAJĄ MARIA SIĘNCZEWSKA z domu JASZCZYŃSKA.

Dnia 23 kwietnia 1984 roku w wieku lat 77 zmarła nasza kochana Matka SKŁADAJĄ EUGENIA BURCZYŃSKA

Wyprowadzenie zwłok odbędzie się dnia 26 kwietnia br. o godzinie 15.15 z kaplicy Starożytnego Cmentarza rzym.-kat. przy ul. Ogrodowej, o czym zawiadamiają: SKŁADAJĄ HENRYK MATUSIAK

Dnia 22 kwietnia 1984 roku po krótkich i ciężkich cierpieniach, opatrzony świętymi sakramentami zmarł, przeżywszy lat 74, najukochańszy MAZ, Ojciec i Dziadziuś SKŁADAJĄ HENRYK MATUSIAK

MIEJSKIE KOMISJE WYBORCZE

GŁÓWNO
Przewodniczący: A. Romanowski, z-ca dyr. ZOZ w Głównie...

KONSTANTYNÓW
Przewodniczący: A. Wleblewska inspektor oświaty i wychowania...

OZORKÓW
Przewodniczący: Z. Kurpiński główny specjalista ds. gospodarki materialnej...

ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI
Przewodniczący: H. Filipiak emeryt, działacz społeczny...

STRYKÓW
Przewodniczący: B. Wilk zastępca dyrektora WOPR Bratoszewice...



W wiosennym słońcu.

Foto. A. WACH

Dni Przyjaźni z ZSRR

W kwietniu tradycyjnie obchodzimy Dni Przyjaźni z ZSRR...

W akademii, która rozpocznie się jutro o godz. 17 weźmie udział...

Dzieci ofiarami wypadków

Miniony przedświąteczny tydzień zanosił się w kronikach milicyjnych...

W ramach Dni Przyjaźni bogaty program spotkań i imprez przygotowały...

Z HISTORII RUCHU OPORU

Łódź i ziemia łódzka brały w czasie minionej wojny czynny udział...

Sesja odbędzie się dnia 27 kwietnia o godz. 10 w Muzeum Historii...

PIEKARZE ZNÓW PRZED SZCZYTEM

Jeszcze jeden posłizg „giganta”

Słowa uznania należą się łódzkim piekarzom i handlowcom...

W szkole zdrowia...

25 kwietnia w Szkole Zdrowia Kobiet o godz. 16 w lokalu ZŁ LKP...

Kolejne biuro pośrednictwa w handlu samochodami

Za tydzień, czyli w najbliższą środę, rozpocznie działalność nowe biuro pośrednictwa w handlu...

wyroby cukiernicze w okresie przedświątecznym. Udało się uniknąć...

Wszystko nie uda się uruchomić do 1 maja nowej wielkiej piekarni...

Trudno już dziś wyrokować o zainteresowaniu usługami biura...

Pracownicy w zakładach wytwórczych PSS „Spółem”...

Niestety nie udało się uruchomić do 1 maja nowej wielkiej piekarni...

Proces uruchomienia tak dużego obiektu musi trwać kilka tygodni...

Jak stwierdzili przedstawiciele PSS „Spółem” na początku czerwca...

Kiedy otwarcie „Halki”?

Kolejny termin zakończenia remontu połączonego z modernizacją...

W KILKU zdaniach

▲ Odczyt prof. dr hab. Alicji Jasrogowej pt. „Ruchunek kosztów w reformie gospodarczej”...

▲ Prelekcja pt. „Bukareszt wczoraj i dziś” - dziś o godz. 18 w KMPiK...

▲ Wycieczka po Starym Cmentarzu obiektu musi trwać kilka tygodni...

▲ Referat mgr E. Marka pt.: Zakładowa działalność socjalna w świetle...

Artysty z Lyonu z Opery Bawarskiej w Gdańsku, łódzkiego Teatru...

Galowy wieczór baletowy



WAŻNE TELEFONY

- Pogotowie Ratunkowe 998
Straz Pożarna 999
Pogotowie MO 987

TEATR

- WIELKI - godz. 19.00 „Zydówka”
NOWY - godz. 19.15 „Mieszkańko Zolki”

IMPREZY

- KLUB 77 - godz. 18.00 „Dyskoteka”

MUZEA

- HISTORII RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdańska 13) godz. 11-17
ODDZIAŁ RADGOSZCZ (Zgierska 147) godz. 9-16

ZOO

- ZOO - czynne od godz. 8 do 18 (kasa do 17)

KINA

- BALTYK - „Tootsie” USA od lat 15 godz. 14.30, 17, 19.30
IWANOW - „Tootsie” USA od lat 15 godz. 9.30, 12, 14.30, 17, 19.30

AMBULATORIUM

- AMBULATORIUM DORAZNEJ POMOCI ul. Sienkiewicza 137 tel 36-37-06 w 21

DE
„DZIENNIK ŁÓDZKI” - dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch”